СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.04.2016 г  № 67
   с.Петровка

	О проекте   решения  Совета   народных депутатов Петровского сельского поселения   «О внесении дополнений в  правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Павловского   муниципального   района Воронежской области»

       В соответствие с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Петровского сельского поселения, правилами землепользования и застройки Петровского сельского поселения  Павловского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Петровского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить проект решения Совета народных депутатов «О внесении дополнений в правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» согласно приложению.
	 2. Обнародовать проект решения Совета народных депутатов «О внесении дополнений в правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» в соответствии с Уставом Петровского сельского поселения.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Петровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                 В.А.Реутский